令和2年6月8日現在

果物 野菜 洋菓子 ジュース

渋谷 東横店 11：00～19：00 〇 〇 〇 〇

渋谷 東急本店 11：00～19：00 〇 〇 〇 〇

吉祥寺店 10：30～18：30 〇 〇

たまプラーザ店 10：00～18：00 〇 〇 〇

青葉台店 10：00～18：00 〇

日吉店 10：00～18：00 〇 〇 〇

蒲田東急プラザ店 10：00～18：00 〇

市川店 10：00～20：00 〇 〇

小岩店 9：00～19：00 〇 〇

ハヤシフルーツ各店舗営業状況一覧

取扱商品
備　　考営業時間

お客様各位

平素よりご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、新型コロナウィルスの感染症拡大防止に関する緊急事態宣言の解除に伴い、弊社が店舗展開をしております株
式会社東急百貨店および株式会社ジェイアール東日本都市開発ショッピングセンター事業本部は、6月1日より一部をのぞく
店舗で営業を再開、および営業時間を従来の時間に戻す対応を行っております。

　当該店舗を含めた各店舗の営業状況は以下の通りです。

なお、東急百貨店からの要請により店舗によって一部時間帯で入場の制限をかける場合がございます。また各店舗において
、引き続き以下の通りの対応措置をとらせていただいております。

〔店舗内における対応措置〕
　〇店員・スタッフのマスク着用義務付け
　〇出勤前の検温、体調確認の実施義務付け
　〇時差出勤の推奨と人数の調整
　〇店舗入口へのアルコール消毒薬設置
　〇こまめな手洗いの実施
　〇ジュース・洋菓子の販売休止
　〇（可能な場合に限る）店内換気の励行

※なお、各施設入口にはアルコール消毒薬が設置されております。ご来店の際にご利用くださいませ。

　緊急事態宣言解除からおよそ2週間が経過して状況の改善が進む中で、新たな感染者の増加がみられて東京都では東京
アラートが発令されるなど、予断を許さない状況が続いております。
　上記の諸措置により、場合によってはスタッフの人数不足や接客・対応にお時間をいただく可能性があり、お客様にはご不
便、ご迷惑をおかけする場合があります。
　また、マスク着用の接客により、ご不快な思いをさせることもあるかと思われますが、諸事情ご理解の上、なにとぞご協力く
ださいますよう、　お願い申し上げます。

店舗営業再開と営業時間変更のお知らせ

株式会社 ハヤシフルーツ
代表取締役　林政一郎